ginē Mariā i medio sc̄or̄: tandē p̄ angelū du cit̄ ad padisū. postea ad loca ifernalia. vbi vī dit hoīem sedēt̄ i cathedra: an̄ quē stabat̄ q̄i pulre sem̄ i facie ei⁹ et i os. et rerahebat̄. Et sūt̄ ardeēta rahaebat̄ p̄ ei⁹ ita anē. et sp̄ hāc penā patiebat̄. Hic hō ait̄ (angel⁹) amic⁹ fuit carni sue et aie inimic⁹: gulof⁹ et luxuriof⁹: quē maligni spūs i specie ml̄iez sic puniūt̄. Punient̄ et gulosi p̄ famē et sūt̄ ieffabili. Un̄ Aug. Ibi erit̄ sūt̄ sine extictōe. Exm̄ de dimite epulone. Lu. xvii. iñ illō Sap̄. xj. Per q̄ q̄s peccat̄ p̄ hec et roq̄. **A**lid exm̄ habem⁹ de qdā viro seclari: q̄ fuit valde honorat̄ seclō. et ml̄tū deliq̄ in glia mō: in gula: i luxuria et vanis solacijs bñ mō. Hūcvidit̄ qdā deuot̄ deduci i ifernū. Et ecce p̄nceps demonū surgēs de cathedra sua et occurrit̄ ei: collacuit̄ eū in ipa di. Sede h̄ p̄ honore quē habuisti seclō. Erat aut̄ cathedra tota ignea. Tūc oblat̄ et i vase pot̄ amaris sim⁹. fetid⁹ et imūd⁹ et coace⁹ et libere a dictētib⁹ Bibē h̄ loco porū delectabilit̄ q̄s habuisti in seclō. Et postea duo dimōes astiterit̄ cū rub̄ iſuf flātes i aurib⁹ ei⁹. et exhibat̄ flāma ignea p̄ aures. oclōs. nāres. et cētos meat̄ et. Sic ḡ dixi quō gulosi q̄rēt̄ p̄ elemēta aer⁹. aq̄z et tēt̄ delectabilia sibi q̄ ad cibū. Sz ignis eis refuat̄ i iferno. **S**z di. q̄s. Ex q̄ eo ḡscit̄ q̄ hō sic peccat̄ cōpādo cibos p̄cīlos. Rūr breuit̄ ex h̄ q̄z hām vi de p̄ ciboz̄ p̄cīlosit̄. p̄uocare appetitū iā satiatiū et escāt̄ varierat̄. Nā bestiē comedendo repleto nō mō volūt̄ p̄sumere: nec t̄berib⁹ p̄n̄ adduci. Et iñ pl̄ q̄s bestiales vident̄ q̄ p̄ci bestias ad pl̄ comedēdū et. ut bñ oīdit̄ Lbry. super Mar. di. i qdā home. Octoires īq̄evidēt̄ irrōnalib⁹. q̄ guler comestiois b̄siderio capiūt̄. illa ei n̄ibylēt̄a necitat̄ exqrūt̄. st̄ at̄ irrōnabilis effecti moderat̄ emīos excedit̄. O q̄rē nobilior bis asin⁹: q̄rē nobilior canis. Singlī emī boz̄ si māducare oīreat̄ emīnū sufficiēt̄ sue nouit̄: et vlt̄ nō p̄gredit̄. erāt̄ sine decēmilia cogēt̄. Sed hō iā plēt̄ surarit̄ ex solo cib⁹ asperci delecerat̄ et vlt̄ sumit̄. v̄l qn̄q̄s vno verbo istigat̄: sic faciūt̄ lepe. als̄ alz̄ p̄uocās. Et ce q̄bōn⁹ mōrēll⁹: comedē. Etsi de: saturatus sū. rñdef̄ quō potes denegare et. Tal̄ gurgulio fuit̄ Arisipp⁹: q̄ vñ pd̄icē iūst̄ emī p̄ qn̄ q̄gira drachmis. L ulpātēt̄o qdā ait̄: Si h̄ pecatū cēt̄ n̄agerēt̄ fest̄ dcoz̄ vēt̄ glolositas. ut h̄i vñl̄ phoz̄. c. xxxi. Tal̄ et fuit̄ Utell⁹. ipa. tor. q̄ tor. maiestas oblit̄ cōfūt̄. sūt̄ comeysarōib⁹ ibiabat̄. Qui ēt̄ ecēa hūt̄ i q̄ duomilia electoz̄ p̄scīl̄ et septē milia ouīū apposita sī: tā dē hostes cū replect̄ q̄s cibū iūnerit̄: et īme dio vrbis occidēt̄. Hic solū occo mēsib⁹ et qn̄q̄s dieb⁹ ip̄uor: et iā roma ei⁹ edacitare defecērat̄ ut ait̄ Egesipp⁹ li. iñ. Lōsīlis voraz fuit̄ Gardin apall⁹ rex asirior̄: q̄ inf̄ ml̄teros mōnēs arma nō accepit̄. nec ad venatoēz exiuit̄: Sz